
Pesuallas Nautic 5560 - 60
cm, pultti- tai
kannakekiinnitys
Ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa

Tuotteen ominaisuudet

• Helposti puhdistettava ja minimalistinen muotoilu

• Soikiomainen allas ja tilavat laskutasot

• Pultti- tai kannakekiinnitys

Artikkelien numero jne.

LVI-numero:
5613041

ART-nr:
55609M01

EAN-nr:
4047289917595

Pakkaus
L� 610,00 x W� 220,00 x H� 470,00 mm.
Paino: 17,40 kg

Suositeltu vähittäishinta
218 EUR �176 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

• Tuote noudattaa AMA-suosituksia sekä SS�EN 31 -standardia.

Kokoaminen & hoito

Kannakekiinnitys joustavilla mitoilla, kannakkeen pituus 260 mm. Voidaan myös
kiinnittää seinään ruuveilla, tätä vaaditaan, kun tuote kiinnitetään yhdessä
allaskaapin A658 kanssa. Ruuvien ulostulo valmiista seinästä 50 ± 2 mm. Konsolit
ja muut kiinnitystarvikkeet eivät sisälly tuotteeseen.

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
6


